[bookmark: _GoBack]                                                                            Директору ГАУ ДО ВО «СШ по ЗВС»
С.А. Ракитину
от __________________________________
Адрес регистрации: индекс ____________
Ул. _________________д. _____ кв. _____
Адрес проживания: индекс _____________
ул. _________________д. _____ кв. ______
телефон _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________ года рождения для прохождения спортивной подготовки
(число, месяц)
в ГАУ ДО ВО «СШ по ЗВС» на безвозмездной основе по виду спорта ___________________________
на этап _____________________________________________________________________________
Данные о родителях/законных представителях

Отец ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________________________
(место работы, раб. тел., сотовый тел.)

Мать___________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________________________________
(место работы, раб. тел., сотовый тел.)

Сведения о семье _______________________________________________________________
(многодетная, опекунство)

С Уставом, правилами внутреннего распорядка и другими локальными актами, регулирующими процесс спортивной подготовки в ГАУ ДО ВО «СШ по ЗВС» ознакомлен(а).

«_____» ___________________ 20___ г. _________________подпись родителей

На участие в процедуре индивидуального отбора ребенка согласен(сна).
«_____» ___________________ 20___ г. _________________подпись родителей

К заявлению прилагается:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорт)
1. Копия страхового медицинского полиса (предоставляется по желанию)
1. Копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета – СНИЛС (предоставляется по желанию).
1. Одна фотографии 3*4
1. Справка о «Д» учете

Директору ГАУ ДО ВО «СШ по ЗВС»
С.А. Ракитину
___________________________
(полностью Ф.И.О. заявителя)

___________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка __в Государственное автономное учреждение дополнительного образования Волгоградской области «Спортивная школа по зимним видам спорта» для прохождения программы спортивной подготовки по виду спорта __________________________________________________________________
Анкетные данные обучающегося:
Ф.И.О. ____________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
Паспортные данные (св-во о рождении)___________________________________________________________________________________________________________________________
Место учёбы _________________________________________ (курс) _______
Место работы ______________________________________________________
Адрес регистрации _________________________________________________ телефон___________________________________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________ телефон ___________________________________________________________

С Уставом и другими локальными актами, регулирующими процесс спортивной подготовки в ГАУ ДО ВО «СШ по ЗВС» ознакомлен(а).

«______» _________________ 20___ г. 			Подпись _____________